ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  160/GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày 05  tháng  7  năm 2022

GIẤY MỜI

Để thống nhất các nội dung Chương trình tổ chức Lễ khởi công công trình

Trường Trung học phổ thông Nguyễn Hiếu Tự, huyện Vũng Liêm do Công ty Cổ

phần đầu tư xây dựng Trung Nam đề xuất, Bà Nguyễn Thị Quyên Thanh - Phó Chủ

tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Giao thông Vận tải.

- Chủ tịch UBND huyện Vũng Liêm;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Trung Nam.

2. Thời gian:  Bắt đầu lúc 10 giờ, ngày 06/7/2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp 1 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái Hiếu,

phường 1, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Trung Nam thông qua Chương

trình tổ chức Lễ khởi công công trình Trường Trung học phổ thông Nguyễn Hiếu Tự,

huyện Vũng Liêm.

- Giao Lãnh đạo các Sở, ngành góp ý kiến để hoàn chỉnh Chương trình.

Để buổi làm việc đạt kết quả tốt, kính mời các đại biểu sắp xếp công việc, tham

dự đúng thời gian và thành phần nêu trên./.

            KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng KTNV; QT-TV

- Lưu: VT, 1.04.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-07-05T09:14:02+0700